ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc với Ban Tổ chức cuộc thi Sáng tạo

Thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Bắc Giang năm 2024

	Kính gửi:
	Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng huyện Sơn Động năm 2024.

Thực hiện Công văn số 149/BTCCT ngày 15/3/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng (TTNNĐ) năm 2024 về việc kiểm tra tiến độ    triển khai cuộc thi, Phó Chủ tịch UBND huyện Tống Thị Hương Giang, Trưởng Ban tổ chức cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ huyện Sơn Động mời các đồng chí thành viên        Ban tổ chức tham dự buổi làm việc như sau:
1. Thành phần:
- Ban Tổ chức cuộc thi cấp tỉnh (theo Công văn số 149);
- Thành viên Ban Tổ chức cuộc thi cấp huyện (theo Quyết định số 4268/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động).
2. Thời gian, địa điểm: ngày 04/4/2024 (thứ Năm), trong đó:
- Từ 08h00’ đến 09h30’: làm việc với Trường THPT Sơn Động số 3;
- Từ 10h00' đến 11h30: làm việc với Ban tổ chức cấp huyện tại hội trường tầng 3, tòa nhà MTTQ và các đoàn thể huyện.
3. Nội dung: Theo Công văn số 149 của BTC cuộc thi cấp tỉnh.
Phó Chủ tịch UBND huyện đề nghị các đại biểu tham dự và chuẩn bị các ý kiến phát biểu về công tác triển khai tại đơn vị mình; giao cơ quan Huyện đoàn, Trường THPT Sơn Động số 3 chuẩn bị địa điểm, báo cáo và các điều kiện phục vụ buổi làm việc đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
Nguyễn Tiến Dũng